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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61524007C

2. Data e Regjistrimit 23/09/2004
3. Emri i Subjektit MEGA STORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Lagjia Katund i Ri, Njesia 
Administrative Kashar, Rr "Sadik Stavileci", Godina Nr.16 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice te barnave, prodhimeve 

sanitare dhe parasanitare, artikuj te higjenes personale, 
kozmetikes, makineri, pjese kembimi, veprimtari 
shendetsore, pjesmarrje ne shoqeri te tjera veprimtari te 
ndrysme ekonomike dhe financiare etj. Hapje klinike 
mjeksore, import medikamente per perdorim te brendshem te 
kesaj klinike. Material e pajisje higjeno sanitare. Materiale, 
aksesore, pajisje, aparatura kondicionimi, aspirimi dhe 
sherbimet e mirembajtjet perkatese dhe materiale te tjera te 
ngjashme. Materiale , aksesore, pajisje, aparatura dhe 
punime elektrike, mekanike. hidraulike e ndertimi. Materiale 
, aksesore , pajisje, aparatura elektro-penumatike, sherbimet 
e mirembajtjet perkatese. Materiale , aksesore. pajisje 
aparatura saldimi, punime saldimi te ndryshme. Vegla pune, 
pajisje e aparatura pune te ndryshme. Materiale , 
aksesore,pajisje, aparatura per oficine mekanike, per servise 
automjetesh, per gomisteri, sherbimet e punimet perkatese si 
edhe te ngjashme. Materiale , orendi e pajisje Zyre, 
sherbimet e punimet perkatese dhe te tjera te ngjashme. 
Shtypshkrime , fotokopjime dhe materiale te tjera te 
ngjashme. Materiale . aksesore, pajisje aparatura elektronike 
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e kompjuterike dhe sherbimet e mirembajtjet perkatese dhe 
materiale te tjera te ngjashme. Materiale , aksesore, pajisje, 
aparatura per sistemet e kamerave dhe sherbimet e 
mirembajtjet perkatese dhe materiale te tjera te ngjashme. 
Materiale lubrifikante si vajra graso, antifrize etj.. dhe 
punime e materiale te tjera te ngjashme. Materiale higjeno - 
sanitare , pajisje, materiale te ngjashme , sherbime e 
mirembajtjet perkatese si dhe te ngjashme. Materiale te buta, 
sherbime e materiale te ngjashme. Materiale dezefektim, 
deratizim etj.. aksesore , sherbime, dhe materiale te 
ngjashme. Materiale mobilerie, pajisje, aparatura , sherbime 
mirembajtje perkatese dhe materiale te tjera ngjashme. 
Import - eksport te gjitha llojeve te mjeteve te renda ose jo, 
bujqesore si dhe te ngjashme te transportit rrugore dhe 
bujqesore, materiale te pjeseve te kembimit te llojeve te 
ndryshme te mjeteve te renda ose jo bujqesore te te gjitha 
llojeve, aksesore te ngjashem, sherbime dhe furnizime 
vendosje per pjese kembimi te te gjitha llojeve te mjeteve te 
transportit rrugore, b'ijqesore si dhe te gjitha materialeve te 
ngjashme te mjeteve te transportit. 
Dolenc Shtëpani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2013                Deri: 23/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Renilda Naqellari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2021                Deri: 

13. Ortakët IlirShehu
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KATUNDI I RI Godine 1 kateshe,Katund i 
ri,Kashar prane Poseidonit 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEGA STORE
E-Mail: gfc_al@yahoo.com  
Telefon: 0692057651  
Të Tjera: Dorezim Bilanci

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003675-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/09
/2004

Numri i Vendimit:32176, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 23-09-2004  Emri i Subjektit: "MEDICAMENTA I" Forma ligjore: 
Sh.p.k. Data e themelimit: 14-09-2004 Kohezgjatja: E papercaktuar. Selia: Rr."Sami 
Frasheri", pall.1 prane ProCredit Bank. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtia me shumice 
e pakice e barnave, prodhimeve sanitare dhe parasanitare ne pergjithesi, tregtia me shumice 
dhe pakice dhe dhenia me qera e makinerive, paisjeve, materialeve te konsumit qe i 
perkasin sektorit te shendetesise. Ngritja dhe administrimi i strukturave sanitare dhe 
parasanitare, instituteve te bukurise, qendrave estetike. Perfaqesuesi ligjor: z. Ilir Shehu 
Ortaket: z. Ilir Shehu

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (245).pdf

2. 20/01
/2006

Numri i Vendimit:32176/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1, date 18.01.2006 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te shoqerise edhe per: Hapje e laboratoreve dhe klinikave 
mjekesore. Ndryshimi i administratorit nga Ilir Shehu ne Hajrije Shengjergji. Ndryshimi i 
selise nga rruga Sami Frasheri 20/10 ne rrugen Ibrahim Bozhiqi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (245).pdf

27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147844-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692057651")         
Objekti ishte            ("Tregtia me shumice e pakice e barnave, prodhimeve sanitare dhe 
parasanitare ne pergjithesi, tregtia me shumice dhe pakice dhe dhenia me qera e 
makinerive, paisjeve, materialeve te konsumit qe i perkasin sektorit te shendetesise. Ngritja 
dhe administrimi i strukturave sanitare dhe parasanitare, instituteve te bukurise, qendrave 
estetike. Hapje e laboratoreve dhe klinikave mjekesore.")          u be            ("Tregetim me 
shumice e pakice te ortikujve farmaceotik, Import-eksport")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim Bilanci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Shehu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Shehu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7618530-C56F-492A-89A9-9AF5CE746D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7618530-C56F-492A-89A9-9AF5CE746D4A


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hajrie Shingjergji")                      Nga data 
"18/01/2006
eshte larguar administratori:            ("Hajrije Shengjergji")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190267-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LORD 
BAJRON;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-674304-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.02.2012 per 
miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise ne perputhje me ligjin nr 9901 " Per Tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare".Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise  date 
03.02.2012 per hapjen e nje adrese te re dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Godine 1 kateshe,Katund i ri,Kashar prane Poseidonit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajrie Shingjergji")                    
, Nga Data ishte                      ("18/01/2006")            u be              ("21/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajrie Shingjergji")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-945262-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.11.2012, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860CCFA3-F452-4048-8FD5-3CB83BA9934D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F095A8-6885-4C48-9F2C-3FAD49232721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942FA85D-4DA6-47A3-96EE-B23228A57976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C41DDF-DF8C-4AF0-8122-9D00C0B27DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A257E1-0134-4940-92AD-BB9D9953FA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E48243F-3BAD-42A0-AC0D-D77DBF9B2EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587BCD0F-A93D-4355-A0E3-7F1909562927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF85E03A-CDAE-4526-87F7-F766DE583185
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ndryshimin e emrit te subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("MEDICAMENTA  I")          u be            ("MEGA STORE")         
Emri Tregtar ishte            ("MEDICAMENTA  I")          u be            ("MEGA STORE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-947889-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.12.2012 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dolenc Shtëpani")                      Nga data 
"10/12/2012             Ne daten "10/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Hajrie Shingjergji")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-985112-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
07.01.2013, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice te ortikujve farmaceotik, Import-
eksport")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice te barnave, prodhimeve 
sanitare dhe parasanitare, artikuj te higjenes personale, kozmetikes, makineri, pjese 
kembimi, veprimtari shendetsore, pjesmarrje ne shoqeri te tjera veprimtari te 
ndrysme ekonomike dhe financiare etj. Hapje klinike mjeksore, import medikamente 
per perdorim te brendshem te kesaj klinike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dolenc Shtëpani")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/12/2012")            u be              ("07/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dolenc Shtëpani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/12/2017")            u be              ("07/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC44D57A-E213-4ACE-AEB3-1EBBAE2AACDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1B2147-62B1-4603-9A0C-805397C985A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1B2147-62B1-4603-9A0C-805397C985A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82F9CD4-C6EE-4EC7-A05C-0B48E5B68B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735CDFB5-7484-4725-8662-AA505F619116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735CDFB5-7484-4725-8662-AA505F619116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31D618E-02EF-4906-ADC0-FAD2D9EC6941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9915C5-7D2A-4B8B-8B7C-4A5B1F4AC482
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532278-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-621808-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, dt. 16.08.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur  caktimi i ekspertit kontabel z.Bujar Osmani per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, dt. 30.08.2014 per miratimin 
e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 23.08.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "21.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "21.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shehu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("21.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853163-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C0A1EF-26FF-4636-8A8A-7FD33450E1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A74476-D224-4DF7-B7A2-8F95F5947D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3353A32E-E552-4F20-99D7-0E23CF846F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67944695-44CA-4503-AAD5-0FA0A73AB74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FDDFF3-CA63-4888-8645-17C1516A703B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16A1CC5-83CB-487F-B190-27136F53060E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75DD894-D4C1-4945-ACF9-90A2A3301961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75DD894-D4C1-4945-ACF9-90A2A3301961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB27BCF-0A76-4144-A0A0-C72A4314F63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD6BD27-9959-4486-A280-2277C25B60A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD6BD27-9959-4486-A280-2277C25B60A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6154327B-54B4-45AA-BEC7-504078FF1E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFC6550-C1A8-45A0-8B07-80B7DCB1B18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811FEE33-3DCB-4899-880A-9547BA4B5592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02304E6-41B1-47A7-921B-A5A9E6B61364
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materialin tjetër shpjegues

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-968842-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 06.03.2015 per ndryshim adrese 
kryesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Hafiz Ibrahim Dalliu, Pallati 1, kati i pare, hyrja 6;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IBRAHIM BOZHIQI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097222-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166361-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-550022-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.01.2016 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Bujar Osmani, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 24.01.2016. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02304E6-41B1-47A7-921B-A5A9E6B61364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B49E71-85B2-4D3E-8629-013901F5077C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD6752A-3484-4997-B000-3168A6A9C1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD6752A-3484-4997-B000-3168A6A9C1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FBE84B-8DC7-4339-AE45-664260C3C915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137A0545-70F6-4235-BE45-67B29C4A583A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBF4637-3DC5-4276-A7A9-D16A26ADA2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBF4637-3DC5-4276-A7A9-D16A26ADA2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD91B828-1B8B-433D-9459-FD266F32EF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46799FE-3252-47E5-8B7C-16E09BC3BA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE24D1C3-9AB1-469F-BD09-D828FD73D25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FDD195-D6EF-4F1F-AE01-EEE424B46FDA
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30.01.2016  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "21.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "21.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.000.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shehu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("21.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800516-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840943-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Numri i ceshtjes: CN-866208-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 08.07.2016 per caktimin e 
Expertit Kontabel te zmadhimit  kapitalit. Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 18.07.2016 
per miratimin e Raportit  Expertit te zmadhimit  kapitalit. Depozitim i Raportit Zmadhimit 
Kapitalit dt. 14.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "48.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.000.000,00"          u be            "48.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1B63BD-6DB9-443C-B7C9-298F979167CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7D0105-07E1-463D-BDFF-3E93CC3E04DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D5127E-EFE0-4FD5-8A3A-C5A961E127F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A21F36F-CC2D-4186-ADA1-A6058D62C936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCFF86C-B2BC-4581-B5AC-FABC6BEE13AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FFB609-3D13-4D97-A288-91D00AF23E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360890FD-5193-49E8-A7DC-E8509B5251A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CAB672-CDB0-4DBB-BC3F-E9B5B850E4AF


9

("30.000.000,00")            u be              ("48.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949676-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360488-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-466811-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, dt. 22.08.2017, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur  caktimi i ekspertit kontabel i regjistruar z.Bujar Osmani 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, dt. 01.09.2017 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 30.08.2017 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "48.000.000,00"          u be            "75.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "48.000.000,00"          u be            "75.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("48.000.000,00")            u be              ("75.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808E6653-35FC-4FF7-AF4C-19BCE465218A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78E2B85-F39F-461B-A773-23F4E39DD58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78E2B85-F39F-461B-A773-23F4E39DD58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBF6257-AFB9-4F02-993F-AAD041F55251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110F5650-ECE9-4D71-ADBE-0B632DFB4997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8F52B6-79BA-4314-ADB4-5C486CC41099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50B2A77-8012-4C9B-AAC0-5F22562ACEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A9FC86-DED5-49D1-BAB1-25B282E3B51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABAEEA2-C405-402A-852B-5712EE8BEB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5014132F-BE8D-4F5B-A79B-A3F4D60261D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BD7A7E-2346-4891-82DB-A1D4566E7457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BD7A7E-2346-4891-82DB-A1D4566E7457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87280A95-B05D-4804-AA05-E6B927E2E265
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Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-685980-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.02.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Dolenc Shtëpani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dolenc Shtëpani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2018")            u be              ("23/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853417-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926964-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
08.08.2018 per fillimin e procedurave per rritje kapitali ne vleren 15 000 000 leke nga 
fitimi i pashperndare i vitit 2017. Emerimin e z. Bujar Osmani per pergatitjen e raportit per 
zmadhim kapitali.Vendimi i ortakut te vetem N.r 03 date 12.08.2018 per miratimin e 
raportit per zmadhim kapitali. Kapitali arrin ne shumen 90 000 000 leke.Raporti i 
audituesit date 11.08.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "75.000.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "75.000.000,00"          u be            "90.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("75.000.000,00")            u be              ("90.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F0CB0D-BA42-44AB-B185-EC481AFA734D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E123B26B-BB37-483C-8DE0-3429B783F634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E123B26B-BB37-483C-8DE0-3429B783F634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536D18CC-E579-48E6-AA46-7EF5C02B7CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7F3021-EF9B-470B-95D3-A7D6CE5B7494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDEC255-E80A-4CE6-9B65-45237D845FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED85518-4BB6-419F-93B3-D98AD3697EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0370A570-8B41-41EE-895D-2FAC66F71670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DED735B-4C72-43B4-8B21-64051BED4D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F610DD55-E975-4820-9F0C-7680D48A2568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD14B90-ED17-4B30-AC05-84210377914B
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paguar)

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208191-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 10.05.2019, të asamblesë 
së ortakut të vetëm, ku është vendosur: 1- Miratimi i zvogëlimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  Z. Bujar Osmani si ekspert Kontabël  për përgatitjen e Raportit mbi 
zvogëlimin e kapitalit.  2- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 20.05.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël.   3- 
Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Z. Bujar Osmani datë 17.05.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "90.000.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "90.000.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gfc_al@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("90.000.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246131-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc 2018 MEGA STORE shpk.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta MegaStore 2018.xlsx
Raporti Auditi  Ligjor 2018.pdf
Vendimi Fitimi bilanci 2018 dhe zvog kapitali.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres MegaStore 2018.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  MegaStore.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar MegaStore 2018.xlsx

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-393905-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.10.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te barnave, prodhimeve sanitare dhe 
parasanitare, artikuj te higjenes personale, kozmetikes, makineri, pjese kembimi, 
veprimtari shendetsore, pjesmarrje ne shoqeri te tjera veprimtari te ndrysme ekonomike 
dhe financiare etj. Hapje klinike mjeksore, import medikamente per perdorim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD14B90-ED17-4B30-AC05-84210377914B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166ABF43-6C3B-48BF-B9EA-1563A5DB2753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6D33D6-ED40-4859-89E4-7F1891BC5DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6D33D6-ED40-4859-89E4-7F1891BC5DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3408C772-3DCC-4C96-A860-8C5B066D2D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DF8CBB-5250-42CE-ABF9-9CC042897E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BD2A89-10FA-49F2-A07F-861A619AF383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C705E98-8A26-46F9-AA81-319EDFC221FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8238D09E-CF09-4568-9B74-2F7F914BE463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D9C72A-3289-4262-9E35-829F3BFF13F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81A87F9-3251-43DE-8EA1-EDF3026E10BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD5EACC-DD37-45E3-A574-F0DFCF98D959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E49438-0D46-4DA9-ADC4-AAF98C2F31DA
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brendshem te kesaj klinike.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice te 
barnave, prodhimeve sanitare dhe parasanitare, artikuj te higjenes personale, 
kozmetikes, makineri, pjese kembimi, veprimtari shendetsore, pjesmarrje ne shoqeri 
te tjera veprimtari te ndrysme ekonomike dhe financiare etj. Hapje klinike mjeksore, 
import medikamente per perdorim te brendshem te kesaj klinike. Material e pajisje 
higjeno sanitare. Materiale, aksesore, pajisje, aparatura kondicionimi, aspirimi dhe 
sherbimet e mirembajtjet perkatese dhe materiale te tjera te ngjashme. Materiale , 
aksesore, pajisje, aparatura dhe punime elektrike, mekanike. hidraulike e ndertimi. 
Materiale , aksesore , pajisje, aparatura elektro-penumatike, sherbimet e 
mirembajtjet perkatese. Materiale , aksesore. pajisje aparatura saldimi, punime 
saldimi te ndryshme. Vegla pune, pajisje e aparatura pune te ndryshme. Materiale , 
aksesore,pajisje, aparatura per oficine mekanike, per servise automjetesh, per 
gomisteri, sherbimet e punimet perkatese si edhe te ngjashme. Materiale , orendi e 
pajisje Zyre, sherbimet e punimet perkatese dhe te tjera te ngjashme. Shtypshkrime , 
fotokopjime dhe materiale te tjera te ngjashme. Materiale . aksesore, pajisje 
aparatura elektronike e kompjuterike dhe sherbimet e mirembajtjet perkatese dhe 
materiale te tjera te ngjashme. Materiale , aksesore, pajisje, aparatura per sistemet e 
kamerave dhe sherbimet e mirembajtjet perkatese dhe materiale te tjera te ngjashme. 
Materiale lubrifikante si vajra graso, antifrize etj.. dhe punime e materiale te tjera te 
ngjashme. Materiale higjeno - sanitare , pajisje, materiale te ngjashme , sherbime e 
mirembajtjet perkatese si dhe te ngjashme. Materiale te buta, sherbime e materiale te 
ngjashme. Materiale dezefektim, deratizim etj.. aksesore , sherbime, dhe materiale te 
ngjashme. Materiale mobilerie, pajisje, aparatura , sherbime mirembajtje perkatese 
dhe materiale te tjera ngjashme. Import - eksport te gjitha llojeve te mjeteve te renda 
ose jo, bujqesore si dhe te ngjashme te transportit rrugore dhe bujqesore, materiale 
te pjeseve te kembimit te llojeve te ndryshme te mjeteve te renda ose jo bujqesore te 
te gjitha llojeve, aksesore te ngjashem, sherbime dhe furnizime vendosje per pjese 
kembimi te te gjitha llojeve te mjeteve te transportit rrugore, b'ijqesore si dhe te 
gjitha materialeve te ngjashme te mjeteve te transportit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463854-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjia Katund i Ri, Njesia Administrative Kashar, Rr "Sadik Stavileci", Godina 
Nr.16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E588F8E-3F57-402F-809E-27A9FA0EBFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072B4684-34DA-4307-8D4E-BE25D980AF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB9AB39-615E-4CAD-8197-E2704488C6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB9AB39-615E-4CAD-8197-E2704488C6F4
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Bashkiake nr.8, Rruga Hafiz Ibrahim Dalliu, Pallati 1, kati i pare, hyrja 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549042-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mega Store Bilanci 2019.pdf
Mega Store Bilanci 2019.pdf
Mega STORE Vendim ortaku fitimi 2019.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2019, Mega Store qkb.xlsx
MEGA STORE Pasqyra e ndryshim kapital 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019 Mega Store qkb.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Mega store  qkb.xlsx

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598559-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 18.09.2020 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Bujar 
Osmani Ekspert Kontabel i Autorizuar me Nr.License 70,   per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
23.09.2020.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.09.2020 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737908-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8D86B0-4CAF-4A54-8AD7-A443FAD1DCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A22007-A2F4-4248-B656-EACB1CA4FE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A22007-A2F4-4248-B656-EACB1CA4FE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A097C8-0430-401C-AD02-B13F6ECD9044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB7C5B1-804A-42DE-AA65-2C44661A22C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8E8738-5EDB-4E70-92E6-B63ABB7995C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171BDEA9-2A1A-41B0-850C-571EA2090D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C459F38B-D509-4BA6-AAC9-A43BC7C8D829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B37A896-56D2-49F6-A068-CF858D02A990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE121EF-DAED-445B-A67A-0FDE8E613FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4023B9F0-08A1-4DB8-8F7C-108C75B52799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC984E3D-EE3E-403D-80C2-43C995E113A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B4814B-5B81-45BE-A00D-4C1071C5D66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B4814B-5B81-45BE-A00D-4C1071C5D66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A13EE6-E775-45DD-AD1C-A660040FB917
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
MEGA STORE Pozicioni Financiar 2020.xlsx
Mega Store SHENIMET bilanci 2020.pdf
Mega Store Vendim mirat bilanci 2020.pdf
Mega Store Vendim mirat bilanci 2020.pdf
MEGA STORE Fluksi monetar 2020.xlsx
MEGA STORE Pasqyra e ndryshim kapital 2020.xlsx
MEGA STORE Performanca sipas natyres 2020.xlsx

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779916-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782459-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.08.09.2021 per emerimin e drejtuesit 
teknik Renilda Naqellari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Renilda Naqellari")                      Nga data "08/09/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/12/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A86BD27-7963-49BF-83B7-B26BDFA1F023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0313036-4FAC-42D6-88AD-2007FAAF5CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473171A1-87E7-49C0-8BCA-DD3A0F3FDC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E732D5-46CD-4210-A7AA-DA843E160CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D732BFE-74EA-41BB-BB3F-6020C91DB8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6960C21-DF9B-4DBB-A411-0683DC8268DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0973A59A-5156-49F1-A1EA-DBC691307934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1478600-50D0-441E-9A70-276E41279086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1478600-50D0-441E-9A70-276E41279086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E07AED-CB33-4363-9022-75D7B6193707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40B3C72-BEC9-4F22-9822-97CD93AFBA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1A8A08-F4B8-4F4E-B24E-D233F39266B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFD2CA0-1EBC-4139-B4C8-2A812F38DFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFD2CA0-1EBC-4139-B4C8-2A812F38DFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE1DB01-9874-4CDA-869B-955F60D05D6C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


